прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КJIУБ АРМИИ>

<<с б >> r,2 2025 r. Nр tБб

г. Москва

О командированпи старшего трепера-преподавателя и обучающихся
спортивrrой школы (олпмпийского резерва

по плавапию и прыжкам в воду имени Г.Н.Прозуменщиковой)
в г. Тольятти на Всероссийскпе соревнованпя по прыжкам

в воду <<Ласточки Жиryлей>>

СогласнО КалендарноМу планУ физкультурньrх мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2О25 год (пункт 410) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Командировать с 23 февраля по 2 марта 2025 г. в г. Тольятти

для участия во Всероссийских соревнованиях по прыжкам в воду <<ласточки

Жиryлей> старшегО тренера-преПодавателЯ и обучающихся спортивной

школы (олимпийского резерва по плаванию и прыжкaм в воду имени

Г.Н.Прозуменщиковой) (далее - сшор) в количестве 9 человек согласно

приложению к настоящему приказу.

2, Назначить старшего тренера-преподавателя сшоР Немчинову А.А,

ответственным лицом за пол}^{ение денежных средств, ответственным

за жизнь и здоровье обучающихся (воспитанников).

з, Начальнику отдела (бухгалтерского и налогового r{ета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполЕением настоящего приказа возложить

на заместителJI начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к прик€ву нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<til>> р: 2025 г. N9, ,l€.

список
участников Всероссийских соревнований по прыжкам в воду

<<Ласточки Жиryлей>

Np ,Щолжность
Фамилия, имя,

отчество полностью
Год

рождения
Спорт,
зваЕие

в качестве кого
привлекается

l 2 з 4 6

Старший
тренер-
преподаватель

немчинова
Александра
Александровна

25.07.|990
Представитель
команды

2
Обуlающийся
сшор

Иванов Сергей
михайлович

|7.05.20|2 кмс Спортсмен

з
Обучающийся
сшор

Колядин Алексей
Андреевич

3 1 .07.201 1 кмс Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

Любах Елена
Юрьевна

28.09.2011 кмс

) Обучающийся
сшор

Кириллов Кирилл
АНТОНОВИЧ

кмс Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Селиванова .Щарья
Владимировна

з0.08.2011 1 Спортсмен

1
Обl^rающийся
сшор

Тарасова
Анастасия
михайловна

22.09.201'I i Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Яковлев Егор
Евгеньевич

25.05,2013 2 Спортсмен

9
Обучающийся
сшор

колесников Глеб
вячеславович

J Спортсмен

N9 ,Щолжность
Фамилия, имя,

отчество полностью
Год

рождения звание
в качестве кого
привлекается

1

Обучающийся
сшор

Ревенко Арина
Тахировна

|2.10.201'2 кмс Спортсмен

Резерв:

Место проведения - г.Тольятти
Срок проведениJI - с 24 февраля по 1 марта 2025 r.

5

1.

Спортсмен

2|.|2.2007

01.06.2015

Спорт,

3

z
Обучающийся
сшор

Янин Александр
Алексеевич

04.12.201з 2 Спортсмен

J
Обучающийся
сшор

Полынцов
Михаил
Евгенович

16.0б.201 з 2 Спортсмен

)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАJЬНИКА А
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

полковник
О.Пархоменко